
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01067915- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por MORENO, Soledad de los Ángeles –DNI: 25657996, estudiante
regular de la Especialización en Ciencias Sociales, en la cual solicita se le otorgue
equivalencia entre el seminario de posgrado “Metodología de las Ciencias Sociales” del
Doctorado en Ciencias Sociales organizado por la Universidad Nacional de Tucumán y el
seminario optativo “Procesos Históricos Contemporáneos” correspondiente al plan de
estudios de la Especialización en Enseñanza de las Ciencias Sociales; y

CONSIDERANDO:

Que las autoridades de la carrera evaluaron como favorable el otorgamiento de la
equivalencia ya que los cursos son pertinentes temáticamente al plan de investigación del
estudiante;

Que se destaca la permanencia activa de la estudiante MORENO, Soledad de los Ángeles en
la carrera;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: OTORGAR EQUIVALENCIA TOTAL a la estudiante MORENO, Soledad de los
Ángeles –DNI: 25657996 - entre el seminario de posgrado “Metodología de las Ciencias Sociales”
del Doctorado en Ciencias Sociales organizado por la Universidad Nacional de Tucumán y el
seminario optativo “Procesos Históricos Contemporáneos” correspondiente al plan de estudios de la
Especialización en Enseñanza de las Ciencias Sociales.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.




	numero_documento: RD-2024-773-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
		2024-06-24T15:41:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T01:11:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T01:11:20-0300
	GDE UNC




